

**REQUEST FOR QUOTE NO. 22-743 EVALUATION SHEET**

**Bendix-King Radios**

SUPERVISORY AREA	PROJECT NAME AND NUMBER	NUMBER OF UNITS	UNIT TYPE	Leavitt Cpmunications		White Cloud	
				PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT
	Radio Item # M150r:	3	Each	\$1,545.00	\$ 4,635.00	\$1,600.00	\$ 4,800.00
	Radio Item # M150:	8	Each	\$1,999.00	\$ 15,992.00	\$2,050.00	\$ 16,400.00
	Radio Item # M700:	1	Each	\$1,999.00	\$ 1,999.00	\$2,050.00	\$ 2,050.00
	Control Head Item # KAA0670	2	Each	\$599.00	\$ 1,198.00	\$700.00	\$ 1,400.00
	Encryption, M150 Item # KZA576	5	Each	\$159.00	\$ 795.00	\$200.00	\$ 1,000.00
	Encryption, KNG2 Item # KAA574	1	Each	\$254.00	\$ 254.00	\$290.00	\$ 290.00
	Microphone Item # KAA0290	6	Each	\$195.50	\$ 1,173.00	\$210.00	\$ 1,260.00
	Control Head Item # KAA0660	1	Each	\$731.50	\$ 731.50	\$800.00	\$ 800.00
	17 ft cable Item # KAA0636	1	Each	\$82.50	\$ 82.50	\$90.00	\$ 90.00
	Base Microphone Item # KAA0258	2	Each	\$159.50	\$ 319.00	\$180.00	\$ 360.00
	FOB Delivery Destination-Prepaid/Allowed	1	Each	\$100.00	\$ 100.00	\$0.00	\$ -
					\$ 27,279.00		\$ 28,450.00

SUPERVISORY AREA	PROJECT NAME AND NUMBER	NUMBER OF UNITS	UNIT TYPE	49er Communications Nevada City, CA		Technology Intl	
				PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT
	Radio Item # M150r:	3	Each	\$1,514.10	\$ 4,542.30	\$1,914.00	\$ 5,742.00
	Radio Item # M150:	8	Each	\$1,978.25	\$ 15,826.00	\$2,365.00	\$ 18,920.00
	Radio Item # M700:	1	Each	\$1,978.25	\$ 1,978.25	\$2,365.00	\$ 2,365.00
	Control Head Item # KAA0670	2	Each	\$595.00	\$ 1,190.00	\$895.00	\$ 1,790.00
	Encryption, M150 Item # KZA576	5	Each	\$165.00	\$ 825.00	\$214.00	\$ 1,070.00
	Encryption, KNG2 Item # KAA574	1	Each	\$255.00	\$ 255.00	\$332.00	\$ 332.00
	Microphone Item # KAA0290	6	Each	\$192.15	\$ 1,152.90	\$299.00	\$ 1,794.00
	Control Head Item # KAA0660	1	Each	\$735.00	\$ 735.00	\$872.00	\$ 872.00
	17 ft cable Item # KAA0636	1	Each	\$83.00	\$ 83.00	\$140.00	\$ 140.00
	Base Microphone Item # KAA0258	2	Each	\$157.00	\$ 314.00	\$197.00	\$ 394.00
	FOB Delivery Destination-Prepaid/Allowed	1	Each	\$125.00	\$ 125.00	\$0.00	\$ -
					\$ 27,026.45		\$ 33,419.00